
OBJEKTI:

Emertimi i Fletes:

Grupi i Projektimit:

DREJTORIA  E HARTIMIT TE

PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE

INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Ing. Arben Manoku

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE
INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Fleta:

Rikualifikim dhe sistemim
i bllokut te lagjes "Naftetari

Ark.  Emiljano Gjoni

SHKALLA

SHTATOR
 2022

Ing.   Silvana Mici

Ing.   Ueda Isufaj

COVER

RIKUALIFIKIMI DHE SISTEMIMI I BLLOKUT TE LAGJES "NAFTETARI"

PROFILAT TIP

SHEHU"
PRANE SHKOLLES "MUHAMET 
BLLOKU LAGJIA "NAFTETARI", 

RIKUALIFIKIMI URBAN, 

RIKUALIFIKIMI URBAN, BLLOKU LAGJIA "NAFTETARI", PRANE SHKOLLES "MUHAMET SHEHU"



2.00%-2.00%
-6.00%

 ∅90

OBJEKTI:

Emertimi i Fletes:

Grupi i Projektimit:

DREJTORIA  E HARTIMIT TE

PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE

INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Ing. Arben Manoku

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE
INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Fleta:

Rikualifikim dhe sistemim
i bllokut te lagjes "Naftetari

Ark.  Emiljano Gjoni

SHKALLA

SHTATOR
 2022

Ing.   Silvana Mici

Ing.   Ueda Isufaj

PROFILAT TIP

1:40

P-01

SHEHU"
PRANE SHKOLLES "MUHAMET 
BLLOKU LAGJIA "NAFTETARI", 

RIKUALIFIKIMI URBAN, 

AutoCAD SHX Text
PROFILI TIP     NR.1

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
TROTUAR

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
KUNETE

AutoCAD SHX Text
KORSI LEVIZEJE

AutoCAD SHX Text
AKSI I RRUGES

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
TROTUAR

AutoCAD SHX Text
Asfaltobeton 4cm

AutoCAD SHX Text
Binder 5cm 

AutoCAD SHX Text
Stabilizant 10cm

AutoCAD SHX Text
 Cakell 20cm

AutoCAD SHX Text
Toke Natyrale

AutoCAD SHX Text
Pllaka guri 6cm

AutoCAD SHX Text
Rere 1cm 

AutoCAD SHX Text
Beton 10cm

AutoCAD SHX Text
 Cakell 15cm

AutoCAD SHX Text
Toke Natyrale

AutoCAD SHX Text
PT 00+000.00 DERI NE PT 00+204.79

AutoCAD SHX Text
Shtrese cakulli

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Tub i brinjezuar HDPE 

AutoCAD SHX Text
Kunete betoni C25/30

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Telefoni dhe elektrik

AutoCAD SHX Text
Tub P.V.C 2 902 90

AutoCAD SHX Text
OSE  MUR B/A KUFI PRONE

AutoCAD SHX Text
OSE  MUR B/A KUFI PRONE



2.00%-2.00%
-6.00%

 ∅90

OBJEKTI:

Emertimi i Fletes:

Grupi i Projektimit:

DREJTORIA  E HARTIMIT TE

PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE

INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Ing. Arben Manoku

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE
INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Fleta:

Rikualifikim dhe sistemim
i bllokut te lagjes "Naftetari

Ark.  Emiljano Gjoni

SHKALLA

SHTATOR
 2022

Ing.   Silvana Mici

Ing.   Ueda Isufaj

PROFILAT TIP

1:40

P-02

BLLOKU LAGJIA "NAFTETARI", 

SHEHU"
PRANE SHKOLLES "MUHAMET 

RIKUALIFIKIMI URBAN, 

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
TROTUAR

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
KUNETE

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
TROTUAR

AutoCAD SHX Text
Pllaka guri 6cm

AutoCAD SHX Text
Rere 1cm 

AutoCAD SHX Text
Beton 10cm

AutoCAD SHX Text
 Cakell 15cm

AutoCAD SHX Text
Toke Natyrale

AutoCAD SHX Text
KORSI LEVIZEJE

AutoCAD SHX Text
AKSI I RRUGES

AutoCAD SHX Text
Asfaltobeton 4cm

AutoCAD SHX Text
Binder 5cm 

AutoCAD SHX Text
Stabilizant 10cm

AutoCAD SHX Text
 Cakell 20cm

AutoCAD SHX Text
Toke Natyrale

AutoCAD SHX Text
PROFILI TIP     NR.2

AutoCAD SHX Text
PT 00+000.00 DERI NE PT 00+027.28

AutoCAD SHX Text
Shtrese cakulli

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Tub i brinjezuar HDPE 

AutoCAD SHX Text
Kunete betoni C25/30

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Telefoni dhe elektrik

AutoCAD SHX Text
Tub P.V.C 2 902 90

AutoCAD SHX Text
OSE  MUR B/A KUFI PRONE

AutoCAD SHX Text
OSE  MUR B/A KUFI PRONE



-2.00%2.00%
-6.00%

 ∅90

OBJEKTI:

Emertimi i Fletes:

Grupi i Projektimit:

DREJTORIA  E HARTIMIT TE

PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE

INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Ing. Arben Manoku

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE
INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Fleta:

Rikualifikim dhe sistemim
i bllokut te lagjes "Naftetari

Ark.  Emiljano Gjoni

SHKALLA

SHTATOR
 2022

Ing.   Silvana Mici

Ing.   Ueda Isufaj

PROFILAT TIP

1:40

P-03

PRANE SHKOLLES "MUHAMET 
SHEHU"

RIKUALIFIKIMI URBAN, 
BLLOKU LAGJIA "NAFTETARI", 

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
TROTUAR

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
KUNETE

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
TROTUAR

AutoCAD SHX Text
Asfaltobeton 4cm

AutoCAD SHX Text
Binder 5cm 

AutoCAD SHX Text
Stabilizant 10cm

AutoCAD SHX Text
 Cakell 20cm

AutoCAD SHX Text
Toke Natyrale

AutoCAD SHX Text
Pllaka guri 6cm

AutoCAD SHX Text
Rere 1cm 

AutoCAD SHX Text
Beton 10cm

AutoCAD SHX Text
 Cakell 15cm

AutoCAD SHX Text
Toke Natyrale

AutoCAD SHX Text
PROFILI TIP     NR.3

AutoCAD SHX Text
KORSI LEVIZEJE

AutoCAD SHX Text
AKSI I RRUGES

AutoCAD SHX Text
PT 00+000.00 DERI NE PT 00+076.21

AutoCAD SHX Text
Shtrese cakulli

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Tub i brinjezuar HDPE 

AutoCAD SHX Text
Kunete betoni C25/30

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Telefoni dhe elektrik

AutoCAD SHX Text
Tub P.V.C  90

AutoCAD SHX Text
OSE  MUR B/A KUFI PRONE

AutoCAD SHX Text
OSE  MUR B/A KUFI PRONE



2.00%-2.00%
-6.00%

 2∅90

OBJEKTI:

Emertimi i Fletes:

Grupi i Projektimit:

DREJTORIA  E HARTIMIT TE

PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE

INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Ing. Arben Manoku

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE
INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Fleta:

Rikualifikim dhe sistemim
i bllokut te lagjes "Naftetari

Ark.  Emiljano Gjoni

SHKALLA

SHTATOR
 2022

Ing.   Silvana Mici

Ing.   Ueda Isufaj

PROFILAT TIP

1:40

P-04

BLLOKU LAGJIA "NAFTETARI", 
RIKUALIFIKIMI URBAN, 

PRANE SHKOLLES "MUHAMET 
SHEHU"

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
TROTUAR

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
KUNETE

AutoCAD SHX Text
KORSI LEVIZEJE

AutoCAD SHX Text
AKSI I RRUGES

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
TROTUAR

AutoCAD SHX Text
Pllaka guri 6cm

AutoCAD SHX Text
Rere 1cm 

AutoCAD SHX Text
Beton 10cm

AutoCAD SHX Text
 Cakell 15cm

AutoCAD SHX Text
Toke Natyrale

AutoCAD SHX Text
Asfaltobeton 4cm

AutoCAD SHX Text
Binder 5cm 

AutoCAD SHX Text
Stabilizant 10cm

AutoCAD SHX Text
 Cakell 20cm

AutoCAD SHX Text
Toke Natyrale

AutoCAD SHX Text
PROFILI TIP     NR.4

AutoCAD SHX Text
PT 00+000.00 DERI NE PT 00+258.69

AutoCAD SHX Text
Shtrese cakulli

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Tub i brinjezuar HDPE 

AutoCAD SHX Text
Kunete betoni C25/30

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Telefoni dhe elektrik

AutoCAD SHX Text
Tub P.V.C 2 90

AutoCAD SHX Text
OSE  MUR B/A KUFI PRONE

AutoCAD SHX Text
OSE  MUR B/A KUFI PRONE



-2.00%-2.00%
-6.00% -6.00%

 ∅90

∅90

OBJEKTI:

Emertimi i Fletes:

Grupi i Projektimit:

DREJTORIA  E HARTIMIT TE

PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE

INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Ing. Arben Manoku

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PATOS

DREJTORIA E HARTIMIT TE PROJEKTEVE, MONITORIMIT TE
INVESTIMEVE DHE TE SHERBIMEVE

Fleta:

Rikualifikim dhe sistemim
i bllokut te lagjes "Naftetari

Ark.  Emiljano Gjoni

SHKALLA

SHTATOR
 2022

Ing.   Silvana Mici

Ing.   Ueda Isufaj

PROFILAT TIP

1:40

P-05

RIKUALIFIKIMI URBAN, 
BLLOKU LAGJIA "NAFTETARI", 
PRANE SHKOLLES "MUHAMET 

SHEHU"

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
TROTUAR

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
KUNETE

AutoCAD SHX Text
KUNETE

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
TROTUAR

AutoCAD SHX Text
BORDURE KUFIZUESE

AutoCAD SHX Text
KORSI LEVIZEJE

AutoCAD SHX Text
AKSI I RRUGES

AutoCAD SHX Text
KORSI LEVIZEJE

AutoCAD SHX Text
PROFILI TIP     NR.5

AutoCAD SHX Text
Asfaltobeton 4cm

AutoCAD SHX Text
Binder 5cm 

AutoCAD SHX Text
Stabilizant 10cm

AutoCAD SHX Text
 Cakell 20cm

AutoCAD SHX Text
Toke Natyrale

AutoCAD SHX Text
Pllaka guri 6cm

AutoCAD SHX Text
Rere 1cm 

AutoCAD SHX Text
Beton 10cm

AutoCAD SHX Text
 Cakell 15cm

AutoCAD SHX Text
Toke Natyrale

AutoCAD SHX Text
Shtrese cakulli

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Tub i brinjezuar HDPE 

AutoCAD SHX Text
PT 00+000.00 DERI NE PT 00+087.37

AutoCAD SHX Text
Kunete betoni C25/30

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Telefoni dhe elektrik

AutoCAD SHX Text
Tub P.V.C 2 902 90

AutoCAD SHX Text
Mbushje me rere

AutoCAD SHX Text
Telefoni dhe elektrik

AutoCAD SHX Text
Tub P.V.C 2 90

AutoCAD SHX Text
OSE  MUR B/A KUFI PRONE

AutoCAD SHX Text
OSE  MUR B/A KUFI PRONE


	Sheets and Views
	7.PROFILAT TIP-COVER
	7.PROFILAT TIP-1
	7.PROFILAT TIP-2
	7.PROFILAT TIP-3
	7.PROFILAT TIP-4
	7.PROFILAT TIP-5


